
DupliTop 7.8.1.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 06 octobre 2021 à 16:18 *

xqsqs

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NAPITEL
  2 SMSEIIO PLATINE (1) H 4   74
  3 ?TOEDEO MOISIES 11E   92  166
  4 ZSGLEUJ DO(R)LOTÉE  5E   82  248
  5 LS+CELUM J UGEZ 10J   85  333
  6 L+VRAURO MUSCLE M 3   29  362
  7 OR+BTAYA LAVEUR  8J   39  401
  8 AT+OXAGF BROYA 12A   41  442
  9 AFGT+EEI BOXA A12   45  487
 10 I+VEAIS? FAGOTÉE F 8   34  521
 11 SUCITED VISE(R)AI 15D  101  622
 12 LISHEAA DISCUTER O 1   92  714
 13 A+PTUNFE HÉLAIS 14J   47  761
 14 ANPT+ERN FUSE (2) O12   33  794
 15 TBEDROA PANERONT C 7   78  872
 16 AET+NIRL BRODE L 1   31  903
 17 MNNEURQ RALENTIR  2E   62  965

MUE  1H   25  990
  1.  MOUSSY Alain                   : 775 pts ( -215 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 771 pts ( -219 )

  3.  MAGUER marie noelle            : 766 pts ( -224 )

 

 1: PLATINE adj., n.m. et n.f.
 

    PLATINER v. 10. Recouvrir de platine. - Teinter en blond très pâle.
 

 2: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.


